微生物病研究所教授会議事要旨

日 時 令和４年７月４日（月）１４：００～１４：２２

場 所 谷口記念講堂

出席者 教授１６名

欠席者 教授１名

議  事

議事に先立ち、所長から、前回の議事録の確認があり、特に意見がなかったため確定し

た。

報告事項

１．教育研究評議会及び部局長会議について（６月１５日）

資料１に基づき報告があった。

２．医歯薬生命系戦略会議について（６月１５日）

  資料２に基づき報告があった。

審議事項

１．令和３年度計画達成状況報告書等について

資料３に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

２．分子細菌学分野助教の採用について

資料４に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

３．生体統御分野助教の任用更新について

資料５に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

４．特任研究員の採用について

  資料６に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

その他

１．集談会について

  ７月２６日（火）１７時～ オンライン開催

高等共創研究院

ウイルス制御学グループ

２．定例教授会について

  ９月５日（月）１４：００～

  １０月４日（月）１４：００～